

## Ytterligare Autolivbolag ska bli helägt ----- Bud Planeras på Normas aktier

**(Stockholm, 2010-03-01) Världens ledande bilsäkerhetskoncern Autoliv tänker lägga ett bud på övriga 49% av aktierna i sitt delägda estniska bolag AS Norma. Ett prospekt med erbjudandet lämnas idag till den estniska finansinspektionen EFSA för godkännande.**

Norma är den ledande leverantören av bilsäkerhetsprodukter till den ryska bilindustrin och en viktig komponentleverantör till Autoliv. Förra året omsatte det estniska företaget 50 milj Euro (ca 500 milj kr) och sysselsatte 600 personer. Normas aktie handlas på aktiebörsen i Tallinn.

Under veckändan har ägare med 26.4% av Normas aktier förbundit sig att acceptera det planerade budet, som är värt ca 38 milj Euro (ca 370 milj kr). Förvärvet beräknas inte påverka Autolivs vinst per aktie för 2010.

Budet är villkorat av att Autolivkoncernen når minst 90% av aktierna i Norma.

I en kommentar till erbjudandet säger Autolivs VD och koncernchef:

Lokala företag som Norma har en svår konkurrenssituation eftersom de internationella billtillverkarna vill ha globala underleverantörer. Kunderna vill också ha en stadig ström av nya säkerhetsprodukter och det klarar knappast ett mindre företag.

Samtidigt har vi i Autoliv behov av starka komponentleverantörer som Norma för våra säkerhetssystem. Med Autolivs hjälp skulle Norma också kunna driva på en omstrukturering i komponentbranschen. Därför bör Norma inrikta sig på att växa som komponentleverantör och bli en helt integrerad enhet i vårt europeiska produktionsnätverk. Dessutom blir det lättare att samordna vår marknadsföring och försäljning i Ryssland om alla Autoliv-bolag som verkar på den marknaden har samma ägarstruktur .

För ytterligare upplysningar:

Jan Carlson, VD och koncernchef, Tel. 08-587 20 600

Mats Ödman, Informationsdirektör, Tel 0708-32 09 33

### *Om Norma*

*Normas huvudsakliga verksamhet består av tillverkning och försäljning av säkerhetsbältssystem och andra bilsäkerhetssystem för den ryska marknaden samt tillverkning av komponenter till dessa system. Genom Autoliv är Norma också legotillverkare av säkerhetsbälten till Volvo. Norma tillverkar också komponenter till Autoliv och andra globala bilsäkerhetsföretag. Dessutom tillverkar Norma verktyg för stålartiklar och för formsprutning av plastdetaljer. Norma erbjuder även konsulttjänster inom konstruktion och anpassning av säkerhetsbälten och andra bilsäkerhetssystem.*

### *Safe Harbor Statement enligt amerikansk lag*

*Med undantag för de uppgifter i detta pressmedelände som avser förfluten tid, är uppgifterna i detta pressmedelände av framåtblickande natur och därför behäftade med risker och osäkerheter när det gäller bl a (men inte begränsat till) ekonomiska, konkurrensmässiga, legala, tekniska och övriga omvärldsfaktorer som kan påverka marknader, produkter, tjänster, priser samt koncernens verksamhet i övrigt. För en utförligare redovisning av riskfaktorer, hänvisas till den 10-K som registerats hos den amerikanska finansinspektionen SEC. Förutom vår skyldighet att löpande rapportera väsentlig information till SEC åtar vi oss inte att uppdatera dessa framåtblickande uppgifter till följd av ny information eller framtida händelser.*